


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:54105

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 15 de Julio del 2011	No.Orden:139/2011
----------------	--------------------------------------	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

BUSINESS CENTER, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON.	-	-
1	Cada Uno	PERFORADOR PEQUEÑO CAPACIDAD 3.5mm, MARCA: OFFI MATE.	\$1.75	\$1.75
15	Cada Uno	REGLA TRANSPARENTE 30 cms, MARCA: PAROT.	\$0.07	\$1.05
180	Cada Uno	TIRRO DE 3/4" DE 55 yds, ROLLO, MARCA: BAXCELENT.	\$0.50	\$90.00
2	Cada Uno	CARTUCHO DE TINTA HP 74, COLOR NEGRO, MARCA: HP.	\$14.93	\$29.86
2	Cada Uno	CARTUCHO DE TINTA HP 75, COLOR, MARCA: HP.	\$18.97	\$37.94
2	Cada Uno	TONER LASSER JET HP 1200 C/7115A, ORIGINAL PARA IMPRESORA, MARCA: HP.	\$66.08	\$132.16
2	Cada Uno	TONER LASSER JET HP 1320 / Q5949A, ORIGINAL. PARA IMPRESORA, MARCA: HP.	\$76.70	\$153.40
45	Cada Uno	CD DE 80 mm 700 mb, MARCA: IMATION.	\$0.40	\$18.00
12	Cada Uno	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA DE 70 HOJAS, MARCA: BEXCELENT.	\$0.40	\$4.80
55	Cada Uno	LIBRO ORDER BOOCK No. 1/144, MARCA: BEXCELENT.	\$0.85	\$46.75
125	Cada Uno	CARTULINA CORRIENTE DE COLORES, PLIEGOS, SIN MARCA.	\$0.15	\$18.75
290	Cada Uno	PAPEL BOND BASE -20 RESMA, TAMAÑO CARTA, MARCA: BRITEX PLUS.	\$3.70	\$1,073.00
75	Cada Uno	PAPEL BOND BASE - 20 RESMA, TAMAÑO OFICIO, MARCA: HAMMERMIL.	\$4.35	\$326.25
-	-	TOTAL.....	-	\$1,933.71

SON: mil novecientos treinta y tres 71/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
---	--



Escaneado por...